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
Или МЕНЯЮ на АВТО, СТРОЙМА-
ТЕРИАЛЫ. Торг. Тел. 8-919-712-
92-59.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Мах-
мутино, первая линия от трассы 
Полазна-Чусовой, 255 соток. Цена 
400 тыс. руб. Тел. 8-919-475-01-
52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ники-
форово, 200 соток. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Борисо-
во, 33 сотки, ИЖС, рядом р. Чусо-
вая. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8-950-
447-49-80.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Казае-
во, 300 соток, первая линия от р. 
Чусовая, собственность. Цена 1 
млн руб. Тел. 8-950-447-49-80.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ 
«Тюсь», первая линия, 10 соток. 
Цена 999 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

САД
•	 САД в СНТ «Дружба», 5 соток, 

баня. Тел. 8-967-904-93-49.
•	 САД в СНТ «Медик». Тел. 8-908-

263-25-90.
•	 САД в СНТ «Прогресс», меже-

вание, водопровод, колодец для 
полива, посадки. Тел. 8-950-440-
79-30.

•	 САД в СНТ «Ветеран», 7 соток. 
Тел. 8-919-471-96-70.

•	 САД в СНТ «Пионер-2» в п. Полаз-
на, р-н Демидково, 4,2 сотки. Цена 
50 тыс. руб. торг. Тел. 8-919-712-
92-52.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке АГК «Элек-

трон». Тел. 8-908-267-15-60.
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Заря», 

р-н Пионерной базы, 36 кв.м., под 
а/м ГАЗель. Тел. 8-902-476-70-91.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Учи-
тель», р-н ДСК, 3-ёх уровневый, 
овощная яма, в хорошем состоя-
нии. Тел. 8-952-653-14-71.

АВТО
•	 а/м «Daewoo Matiz», песочно-

бежевый, пробег 80 тыс. км, со-
стояние отличное. Звонить после 
19 часов. Тел. 8-958-143-08-30.

•	 а/м «Daewoo Matiz», 2006 г.в., се-
ребристого цвета, состояние от-
личное. Тел. 8-902-477-30-02.

•	 а/м «Daewoo Matiz», 2010 г.в., ком-
плектация базовая, сигнализация, 
зимняя резина, цвет серебристо-
бежевый, состояние хорошее. 
Тел. 8-952-320-59-44.
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•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, хрущ. проект, 44 кв.м., 3/5, 
стеклопакеты, дверь железная. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8-961-759-
90-19.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, неблаго-
устроенная, 43 кв.м., печное ото-
пление, вода, земельный участок 
4,5 сотки в собственности, подъ-
езд круглый год. Тел. 8-992-238-
02-70.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка. Тел. 
8-999-126-90-73.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, дом из 
кирпича, окна пластик, канали-
зация, вода, электроотопление.  
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8-950-458-
82-26.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, неблагоустроенную, вода, 
автономная канализация, баня, 
дровяник, земельный участок. 
Тел. 8-961-572-88-58.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, 2-Вышка, ул. Гашкова, 27б, 
60 кв.м. Цена 2 млн 330 тыс. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 8/9, 
сделан ремонт, окна - пластик. 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 36/1, 62 кв.м., 
3/5, стеклопакеты, натяжные по-
толки. Или МЕНЯЮ на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ с вашей доплатой. 

Тел. 8-951-929-21-37.
•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-

брянке, ул. Победы, 29, 5/5, 62 
кв.м. Цена 1 млн 700 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-912-882-56-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 101/1, моск. 
проект, 2/5,  65 кв.м. Один соб-
ственник. Цена 1 млн 550 тыс. 
руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 74, лен. 
проект, 69 кв.м., 5/5. Цена 1 млн 
600 тыс. руб. Тел. 8-950-479-09-
30.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 7/2, лен. 
проект, 67 кв.м., состояние отлич-
ное. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 101/1, моск. 
проект, 4-й этаж. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 31, 58 кв.м., 
5/5, стеклопакеты, мебель, пар-
ковка. Цена 1 млн 285 тыс. руб. 
Торг. Или СДАМ. Цена 6 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел.: 
8-982-495-31-72, 8-908-279-58-24.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 7/1, камаз. 
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